



Ponorné kalové čerpadlo 80 KDFU - 130 (150)					
Pozice	Název	Číslo skladové položky	Číslo výkresu	ks	
135	PŘÍLOŽKA POGUMOVANÁ		20-4V 713 767	1	
143	SACÍŠÍTO		20-4V 802 257	1	
149	TĚLESO DIFUZORU POGUM		20-4V 801 841	1	
151	PLÁŠŤ ČERPADLA		20-5V 802 280	1	
156	VÝTLAČNÉ KOLENO		20-5V 713 774	1	
160.1	DNO OLEJOVÉ VANY		20-5V 720 553	1	
160.2	VÍKO LOŽISKA		20-5V 518 419	1	
162	VÍKO SACÍ POGUM		20-4V 718 197	1	
230	KOLO OBEŽNÉ ø190		20-5V 718 818	1	
	KOLO OBEŽNÉ ø190		20-5V 714 979	1	
321.1	LOŽISKO 6205 QE6	20-324 162 090 096 0		1	
321.2	LOŽISKO 6303 2Z/QE6	20-324 163 030 086 0		1	
350.1	TĚLESO LOŽISKA SPODNÍ		20-5V 900 629	1	
350.2	TĚLESO LOŽISKA HORNÍ		20-5V 805 086	1	
400.1	TĚSNĚNÍ VÝTLAČNÉHO KOLENA		20-5V 517 148	1	
400.2	TĚSNÍČÍ KOTOUČ	20-273 222 109 242 0	20-5V 109 242	1	
411.1	TĚSNÍČÍ KROUŽEK K13x18x2	20-722 819 019 213 0		2	
411.2	TĚSNÍČÍ KROUŽEK K5x9	20-722 811 005 009 0		2	
412.1	TĚSNÍČÍ KROUŽEK K220x3	20-273 111 014 754 0		1	
412.2	TĚSNÍČÍ KROUŽEK K 180x3	20-273 111 014 674 0		1	
412.3	TĚSNÍČÍ KROUŽEK K 150x3	20-273 111 014 614 0		1	
412.4	TĚSNÍČÍ KROUŽEK K 140x5	20-273 111 014 604 0		1	
412.5	TĚSNÍČÍ KROUŽEK K 130x3	20-273 111 014 574 0		2	
412.6	TĚSNÍČÍ KROUŽEK K 50x2	20-273 111 014 224 0		1	
420	GUFERO 25x45x10	ČSN029401	20-273 521 006 503 0	2	
433	MECHANICKÁ UCPÁVKA 20RP-KK		20-426 910 538 980 0	1	20-4V538 980
506	PŘÍRUBA VÝTLAČNÉHO KOLENA		20-5V 714 145	1	
544	POLZDRO POSUVNÉ		20-5V107 770	1	
545	POLZDRO HRÍDELE		20-5V107 768	1	
550.1	PODLŮŽKA 10,5	ČSN021702.1	20-311 132 010 105 9	2	
550.2	PODLŮŽKA 8,4	ČSN021702.1	20-311 132 010 084 0	30	20-58106 075
550.3	PODLŮŽKA 6,4	DIN 6798 A	20-311 132 010 064 9	7	
550.6	PODLŮŽKA 5,3		20-311 132 010 053 9	13	
554	PODLŮŽKA VÝVODKY			2	20-5V584 306
563	ZEMNÍ SVORKA			1	20-5V 517 142
576	DRŽADLO			1	20-3V 714 605
719.2	PŘÍZDVA OCHRANA ŠROUBŮ		20-273 211 108 081 0	5	20-5V108 081
739	PEVNÁ SPOJKA B75	ČSN 389461	20-449 811 111 030 0	1	
805	ELEKTROMOTOR 4 TMV100 L-2	EM Bmo	20-359 432 301 701 8	1	
	50 Hz, 400V				
811	TĚLESO STATORU			1	20-5V806 971
818	ROTOR			1	20-4V741 704
824	KABEL HD7 RN-F-6G 1,5	15m	20-341 999 999 004 0	1	
826.1	VÝVODKA KABELU			1	20-5V720 539
826.2	TRMEN VÝVODKY			1	20-5V527 389
828.1	PŘÍZDVA VLOŽKA VÝVODKY 44x17x22		20-273 111 581 364 0	1	20-5V581 364
828.2	PŘÍZDVA VLOŽKA VÝVODKY 26x16x10		20-273 111 583 956 0	1	20-5V 583 956
833	KRYT SVORKOVNICE			1	20-5V805 895
835	SVORKOVNICE			1	20-3V520 311
900.1	ŠROUB M 5x12	DIN 963, ČSN 02 1151	20-311 112 590 512 0	2	20-5V591 794
900.2	ŠROUB M 5x10	ČSN021131.2	20-311 112 310 510 9	3	
901	ŠROUB M 6x25		20-309 112 090 625 0	2	
902.1	ŠROUB M 8x120		20-991 511 077 740 0	5	20-5V107 774
902.2	ŠROUB M 8x30		20-991 511 087 130 0	6	20-5V108 713
902.3	ŠROUB M8x35		20-991 511 077 790 0	3	20-5V107 779
902.4	ŠROUB M8x25	ČSN021178.9	20-991 511 077 780 0	5	20-5V107 778
902.5	ŠROUB M5x20	ČSN021178.2	20-311 112 780 520 0	5	
903	KONTROLNÍ ŠROUB			1	20-5V116 529
912	ZÁTKA M1,2x1,5		20-932 003 121 500 0	1	20-5V520 929
920.1	MATICE M10	DIN 934, ČSN 02 1401.9	20-311 122 011 000 9	2	
920.2	MATICE M10	ČSN021403.2	20-311 122 031 000 9	2	
920.3	MATICE M8	DIN 934/A2, ČSN 02 1401.9	20-311 122 910 800 0	23	
920.4	MATICE M8	DIN 439 B/A2 ČSN02 1408.9	20-311 122 940 800 0	12	
920.5	MATICE M5	DIN 934, ČSN 02 1401.2	20-311 122 010 500 9	5	
922	MATICE OBEŽNÉHO KOLA			1	20-5V 107 767
931	POJIŠTNÁ PODLOŽKA			1	20-5V 521 864
932.1	PODLŮŽKA 10	ČSN021740	20-311 131 400 102 0	2	
932.2	PODLŮŽKA 8	ČSN021740.0	20-311 131 400 082 0	23	
932.3	PODLŮŽKA 6	DIN 137 B	20-311 131 400 061 9	7	
932.4	PODLŮŽKA 5	ČSN021740.0	20-311 131 400 051 9	5	
932.5	KROUŽEK POJIŠŤOVACÍ 25	ČSN02 2930	20-311 733 000 250 0	1	
932.6	KROUŽEK POJIŠŤOVACÍ 17	ČSN02 2930	20-311 733 000 170 0	1	
940	PERO 4x4x14	ČSN022562.9	20-311 172 204 014 0	1	



Sigma 1868, spol. s r. o.  
 Jana Sigmundova 79  
 783 50 Lutín  
 Tel.: 585 651 337  
 Fax.: 585 651 339  
 www.signa1868.cz